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9,009,01,0m

NEREZOVÝ OCEL. U PROFIL 100/50/6mm

NA STAVBĚ ROZŘEZAT NA POŽADOVANOU DÉLKU

CELKEM

HMOTNOST KG

JEDNOTK.

KS

OZN.

TŘMEN KOTEVNÍ PLOCHÝ SE SEDLEM

POPIS

MNOŽSTVÍ

DN 100, mat. ON 13 0502.2 NEREZ OCEL

1

2 NEREZOVÝ OCEL. U PROFIL 100/50/6 dl.230mm

3

KOTEVNÍ DESTIČKA

NEREZ OCEL 400x400x5mm

1,202

2,072

2

6,40

CELKOVÁ HMOTNOST

2,40

4,14

12,80

28,34 

4
19,329,66

2,0m

NEREZOVÝ OCEL. U PROFIL 100/60/6mm

NA STAVBĚ ROZŘEZAT NA POŽADOVANOU DÉLKU

CELKEM

HMOTNOST KG

JEDNOTK.

KS

OZN.

TŘMEN KOTEVNÍ PLOCHÝ SE SEDLEM

POPIS

MNOŽSTVÍ

VÝPIS MATERIÁLU SPOLEČNÝ PRO AŠV-1, AŠV-2 

DN 150, mat. ON 13 0502.2 NEREZ OCEL

1

2 NEREZOVÝ OCEL. U PROFIL 100/60/6 dl.300mm

3

KOTEVNÍ DESTIČKA

NEREZ OCEL 300x300x5mm

2,654

2,904

4

3,60

CELKOVÁ HMOTNOST

10,60

11,60

14,40

55,92

PODPĚRA PRO POTRUBÍ DN 150 - POZICE 15

PODPĚRA PRO POTRUBÍ DN 100 - POZICE 16

VÝPIS MATERIÁLU SPOLEČNÝ PRO AŠV-1, AŠV-2 

HMOTNOST PODPĚR PRO AŠV-1: 42,12 kg

HMOTNOST PODPĚR PRO AŠV-2: 42,12 kg


